
ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS PÚBLICOS -
DIRECCIÓN REGIONAL NEUQUÉN
 

Licitación Pública 12/24
 

Expediente Nº: 2024-01355929- -AFIP-SGCFDIRNEU#SDGOPII OBJETO: Servicio Integral de limpieza,
higiene y desinfección para el edificio de la AGENCIA GENERAL ROCA (AFIP-DGI) dependencia de la
Dirección Regional Neuquén sita en calle San Martín 932 de la ciudad de General Roca - RIO NEGRO -
CLASE: De Etapa Única Nacional MODALIDAD: Sin Modalidad CONSULTA DE PLIEGOS, RETIRO O
ADQUISICIÓN: Por correo electrónico contrataciones_DIRNEU@afip.gob.ar o personalmente en calle
Independencia 150 Piso 7, Neuquén CP (8300) VALOR DEL PLIEGO: Sin costo LUGAR DE
PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Independencia 150 Piso 7, Neuquén CP (8300), con antelación a la
fecha y hora de apertura establecidos. FECHA DE APERTURA: 02/07/2024 – Hora: 10:00

 
e. 18/06/2024 N° 38704/24 v. 19/06/2024

 

Fecha de publicacion: 18/06/2024

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/d2l0cCtITk5HcE5SbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


